
 
 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

(сорок перша (позачергова) сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 

 

від 20 березня 2020 року 
 

Про лист-звернення Зіньківської районної  

організації Українського товариства мисливців 

та рибалок 

 

 Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши лист-звернення від 03.03.2020 року № 6/01-09 

Зіньківської районної організації Українське товариство мисливців та рибалок, 

 

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

 1. Підтримати лист-звернення Зіньківської районної організації 

Українського товариства мисливців та рибалок та направити копію листа-

звернення Зіньківської районної організації Українського товариства мисливців 

та рибалок до Верховної Ради України. 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, екології, 

охорони навколишнього природного середовища та раціонального 

природокористування. 

 

 

 

Голова районної ради С. В. Нерозя 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РІШЕННЯ

